
２０２０年９月１０日 

株式会社カスミ 

 

 

フードスクエアカスミ学園店 
新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

 

本日、弊社フードスクエアカスミ学園店（茨城県つくば市）の従業員１名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしました。 

 

弊社では、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、本日より当店を臨時休業し、保健所等の

関係機関と連携して、専門業者による清掃消毒などの感染拡大の防止対策を実施してまいります。 

 

なお、営業再開につきましては、わかり次第すみやかにご案内させていただきます。 

お客さまにはご心配・ご迷惑をお掛けいたしましたこと、お詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                

 

 

 

以上 

 

 

 

 


